MHCTPYKLIUA NO YCTAHOBKE
SALUWNTA ABUTATENA U KNN AM.5842.1/AM333.5842.1

i OBBLEM ™n

OBBLEM THA

H i ¥ | i H H ' H
[ 1 roa i 1 1 (] ] 1 [
MAPKA ! MOAENE ! BLNYCKA | ABWIATENA | THO KON | nNPYBOAA MAPHA | MOMENE :aumm%u ! IBMPATENA | TN KN | AFMBOLA
[} ] 1 [} ] i [ ] 1 L] 1
Volkswagen | Polo | 2005-2014 | Ben i BCE | MEPEOMWA Seat i Ibiza :mazw. Boe i BCE | NEPEOHWA
Volkswagen 1 Polosedan | 2010-2015; | 16(85:90; ' BCE | MEPEMHMA Skoda | Rapid PaoizantT;t Ece | BCE ! NEPEJHHA
i | 20152020 | 105: 210 8L) | - i 1 2007-2020 | 1 H
Skoda ! Fabia | 20072015 1.2 1416 | BCE | MEPEOHMA || Volkswagen | Palo GT | 20162020 | 14(125nc) | BCE | MEPEAHMA
Skoda ! Fabia RS | 2010-2015 1 14TSI 1 BCE NEFEOHKA Skoda ! Roomster . 2006-2015 1 1.! 41619 ! BCE ! NEPEAHMA
laiika 3aknagHas Mlﬂﬁ(
Bont M10x25

e LWiaif6a 10

Maitka saknagHas M10

% BonTt M10x25

LWaiba 10

laiika 3aknagHas M10 KpoHLWTeitH

Bont M10x20
§  |Uaiiba 10

Bont M10x%20
LWainba 10

WMHCTpyKumMA no ycTaHoBKe: CocTae nagenua: | :
1. CHATb WTATHBIFA NbINEHWK, Haumerosanne | Kon-so | MomeHT 3aTsmkm
2. YeTaHoenTe raikM saknagdele M10x100/20 8 OTBEPCTUA (A), BRPYTHTE Bont M10X20 ! 4 wr i A7.0 Hm
BonTe M10x25 Ha 2-3 obopoTa U YCTAHOBMTE KPOHLLTERHLI. EontM10X25 | 2wt | 47.0 Hm
3. YeTaHoBWTe rafky 3aknagHele M10x20 B oteepetia (B) W BRDYTUTE o H Al
BonTet M10x20 Ha 2-3 obopoTa. Waiba M10 1 Buwr |
4. YCTaHOBWTE 3aLUMTY: 3a/HI0H YacTs HaaeTs Ha BonTel M10x20, Fafika SaRnafnan M10x100/20 ; 2wt |
NEPEnHIIN 3aKPenNUTE K KpoHwWTeRaHam Bontamm M10x20. laika saknagsas M10 E 2T i
5. 3atAHyTe BoNTl C HEOGXOOAMMBIM YCHIIMEM Kpowwredn : 2wr !
3aumra ! 1wt |

ﬂp0M3E0,!1I-‘ITEEﬂb BNpage BHOCHTE U3MEHEHMA B KOHCTPYKUMIO 3aLWMThI.
TexHudeckan nopaepxka: supp@rivalauto.com



